CXXXIII. (27) JoHANNES INGERAM DE MIDELESBURG. [M. 10.]

Notum sit omn. 8. Ecclesiee filiis quod ego, Johannes John In-
Ingeram,® et Robertus filius Ernisii, gener meus et heeres meus, ﬁb:",.i,':ot

conc. et dedimus Ecclesize S. Petri et S. Hylde de Wyteby, et of Emh‘i'

mon. ibid. Deo serv., novem acras t're ad collem juxta Midles- son-m-uw.
burc,* et duas toftas in eadem villa et communam pasturae in %,ﬂ,,

Fittis, in perp. elem., lib. et solidas ® et quietas ab omni servitio, "::ﬁi';'
et omni consuetudine et exactione. Hujus rei testes sunt— dlesbnrxh

Rogerus Sacerdos; Willelmus de Tamtuna # Hugo de Hun- thy i

cele; et alii. Zi’.’,:..‘.ﬁﬂ
right of pas-
CXXXIV. JoHANNA, UXOR ROGERI DE BAYUSE DE ture.

MIDELESBURG. [M. 10.]

Omnibus ad quos hoc scr. perv., Johanna,” uxor Rogeri de Johauzs,
Bayuse, salutem. Noveritis quod Rogerus Bayuse, maritus ger do
meus, in libera potestate sua, conc. et dedit Ecclesie B. Petri copfirms
et 8. Hylde de Wyteby, et mon. ibid. Deo serv., octo percatas her hus-

. . . . A . s gift
prati de dominico suo in campo de Ormesby, juxta Stain- of eight
brigge ; et ego, ex preecepto illius, et voluntate heer. nostrarum ? mo,,"h',
preef. donationem, coram multis, optuli super altare B. Petri et g."l's:."’!

1 M. possunt. * M. Rogero de Laysingby.
3 8ee No. 131, and notes thereto.
4 M. Midelesburg. 6 M. solutas.

¢ M. Tantons. There are certainly two persons with this name, of fre-
quent appearance, especially as witnesses, in this series of deeds, and in
Brus deeds, and others in the Gyseburn Chartulary; for the period of time
covered by such appearances is too long to permit it to be supposed that
only one and the same person is intended. Thus it is to be assumed that
the date of the present charter may be as early as 1140, or perhaps earlier,
and that it cannot possibly be later than 1160 or 1165, while William de
Tameton, Seneschal to Peter de Brus I., continnes to be met with years after
that Baron’s death; or, in other words, the period of time involved must be
seventy years, may be ninety. Probably the William de Tameton here named
is the father of William de Tameton, the Seneschal, and the donor who is
named in the Memorial (p. 7) as giving two acres of land in Marton

T Bee No. 102, and notes.

8 The heirs are feminine. See No. 461, whereto Agnes Beyus is a party.
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de Midlesbure,! et super altare optuli, in perp. elem., novem
acras de t'ra mea qua jacet juxta t'ram Sancte Virginis? ita
liberas et quietas ab omni servitio sicut alicui ecclesize aliqua
elemosina liberius potest dari, vel ab aliqua liberius possidetur.®
Hujus donat{iJonis testis est hec carta mea, et qui affuerunt.
Rogerus, Presbiter de Atuna. Jurdanus Clericus. Thocch de
Midlesbure; et alii.

CXXXVIII. RoGgerus CUsIN DE MIDELESBURG.

Omn. S. M. Ecclesiee filiis, ad quos hoc pr. scr. pervenerit,
Rogerus Cusin,* ternam in D’no salutem. Noveritis me conc. Roger
et d. et hac pr. c. mea conf. Deo et Ecclesize S. Petri et S.Cuin

Hylde de Wyteby, et mon. ibid. Deo serv., unam bovatam t'ree i‘t:y o
in Levingthorp :—videl. illam bov. que jacet inter bov. Mon- in Leving.

achorum de Beghlande® et illam bov. que fuit Emme de {Bor® lying

Berewic: ten. et hab. de me et heer. meis in perp. elemosinam. };);mb;
Et ego, Rogerus Cusin, et her. mei preed. bov. t'ree in Leving- Byland and

thorp pred. Ecclesie de Wyteby et preed. Monachis c. o. “‘,f:?;::,"

lo
h. in perp. warentizabimus; et, ut hec mea donatio rata gnmde

et stabilis et inconcussa permaneat, eam sigilli mei munimine rick.
roboravi. Hiis testibus. Alano de Bergebi. Ricardusde Perci
de Dunesleia.® Rogerus de Rosel. Thoma; et aliis.

CXXXIX. HYrp DE MIDELESBURG. [M. 11%]

Noverint omnes ad quos hoc scr. perv.,, quod ego, Hyrp de gyrpae

i M
Martona, d. et c. et hac pr. c. mea conf. Deo, et Ecclesie 8. Xarten -

Hildee de Midlesburc! et Mon. de Wyteby in pur. et perp. Cell of Mid-
elem., duas acras t're in Campo de Martona: —scil. unam acram dlesburgh
1 M. Midelesburg.
2 The land belonging to Gysburn Priory, dedicated to 8. Mary.
3 M. possideri.
4 In the Memorial (p. 7) it is stated that Roger Kusin gave ‘‘unam
acram t'rm,” without specifying the locality. The two witnesses, Ricardus
de Percy de Dunesleia and Rogerus de Rosel—the latter being one of the
“ tres milites” of Robert de Brus, who, together with him, attest Alan de
Percy’s charter (No. 28)—would, without the Memorial notice, be sufficient
to indicate the early date of this document.
6 William, son of Hugh Malebisse, confirmed what his father and his
brother Hugh gave in this vill to Byland—probably the bovate of the text.
¢ Nunesleia.
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versus Laddegate; duas acras apud Blalandes; unam acram
apud Fornflat ; unam acram citra Caldecotes, versus mare ; unam
acram, et pratum apud orientem et occidentem de Ketelpittes;!
et pratum apud Peselandes, ad occidentem et orientem-—seil.
cum illo tofto et crofto quem Osgod tenuit—Ilibere et quiete et
honorifice ab omni servitio et exactione seculari, de me et de
heer. meis in perpetuum. Et ut rata sit hsec mea confirmatio et
stabilis, huic scripto in testimonium sigillum meum apposui.
Hiis testibus. Radulfo de Nova Villa. Waltero de Camera.
Roberto de Acclum. Roberto de Barnebi; et aliis.